1999-30732 

Documento: ESCRITURA 3637 del: 25-05-1999 NOT.29 de SANTAFE DE BOGOTA, D.C.
Se cancela la anotacion No, 1,

ESPECIFICACION: 650 CANCELACION HIPOTECA ABIERTA SIN LIMITE DE CUANTIA, LIBERACION PARCIAL UNICA Y 
EN CUANTO HACE RELACION A ESTE Y CIENTO DIECIOCHO (118) INMUEBLES MAS.
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio, 1-Titular de dominio incompleto)
DE: CORPORACION NACIONAL DE AHORRO Y VIVIENDA CONAVI.
A: JOSE ALBERTO CASTRO HOYOS Y CIA. S.C.A. CONSTRUCTORA NACIONAL DE OBRAS CIVILES.

[...]

los remanentes y/o de los bienes que se lleguen a desembargar dentro del 
proceso Ejecutivo Singular No. 2016-00431, que adelanta la senora Maria 
Liliana Guerra Guzman en contra de BELLY ELENA CUELLAR ZAPATA con C.C. 
52.053.513.

La medida se limita a la suma de veintiocho millones de pesos ($28,000,000)

Cordialmente,

ilO BAUTISTA CALDERONEDNA f ^ secmrARiA . / •
s ». /

SECRETARIA %LMGL

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE DESCONGESTION DE SUBA 
Casa de Justicia Centro Comercial Alpaso Plaza 

Call© 145 No. 103 B-69 Piso 3, oficina 301 
Telefono;

[...]

2020201041607145386, en consecuencia obrando de 
acuerdo con el articulo 444 numeral 4 del C. General del Proceso el avaluo de este 
depdsito seici el avalQo catastral incrementado en un 50%.

Para el objeto del remate y de acuerdo con to expuesto antenormente el avaluo de 
este predio ser^ el de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTEMIL 
QUINIENTOS PESOS ($ 4.420.500.OO).

Comedidamente le ruego senalar fecha y bora para el remate del bien inmueble 
refendo en la forma y terminos del articulo 448 y siguientes del C. General del 
proceso.

Anexo copia del documento referido.

Porsu atencidn muchas gracias.

Atentamente,